Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

do Livramento

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso: FIC - Libras Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
. Libras Bésico - Santana

Turma/Oferta: (Paréquia Nossa Senhora Rosario) - Sul 3

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricées: 16/09/2025

# Candidato Data de

1 JSu”s\;c,:ra Maria dos Santos Cacildes 2%/0%/19%9

2 Enrico Saraiva Gonzalez 2*/0*/20*9
3 Juliana da Silveira Saraiva 1*/0*/19*7
4 Gabriela Yasmin Nunes Pereira 0*/1*/20*8
5 Rita de Céassia de Oliveira Vieira 2*[/1%/19*1
6 Silvia Cristina Morel Felipeto 1*/1*/19*3
7 Wilsa Carla Velasque Soares 2*/0*/19*1
8 Melissa Ruiz Monteiro 1*/0*/20*7
9 Mari Lucia Trilha Ruiz 0*/0%/19*1
10 Ondina Soraia Moraes de Souza 0*/0*/19*2

MARIA
11 CORREA

12 MARTA SIGRID MARTINS SCHNEIDER  1*/1*/19*2

ALECSSANDER GABRIEL DA SILVA
MACIEL

14 REBECA ABIGAIL PRINZO RODRIGUEZ 1*/1*/20*2

EDUARDA SCHNEIDER 1%/1%/20%5

13 0*/1*/20*2

15 Claudia Ribeiro Cartana 2*/0*/19*5
16 KEIT TAINARA VAQUEIRO DE CASTRO 1*/0*/19%*5
17 ELIDA IONE VAZ TEIXEIRA 2*%/0*/19*7

18 Adriana Patricia Godoi Ramirez 0*/0*/19*3

19 J_r?irr?gadéAndre do Espirito Santo 2%/1%/19%4
20 EI,ADJ!‘{/;\AGORRYELIZABET ANTUNEZ 1%/0%/19%1
21 Carlos Eugénio Costa Melo 1*/0*/19*5

Pagina 1 de 2

nascimento

Data Inscricao

23 de
13:23

23 de
13:26
23 de
13:29

23 de
13:33

23 de
13:37
23 de
13:40
23 de
13:43
23 de
13:46
23 de
13:49

23 de
13:54

25 de
10:35
25 de
10:40
25 de
10:47
25 de
10:51
26 de
10:42

1 de
15:12

1 de
16:58
2 de
15:56
2 de
16:21
2 de
18:13

4 de
09:01

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

a5 Classificado




# Candidato

22 Maria Marcilia Leite Assis da Rosa
23 GABRIELY DA ROSA DUTRA

24 Gladis Setembrino Olhaberriet

25 Leuda Denise Ocanha Quines

Data de
nascimento

2*/0*/19*1
0*/1*/20%7
2*/0*/19*9

1*/0*/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
7 de Outubro de 2025
11:26

8 de Outubro de 2025
21:27

10 de Outubro de 2025
15:18

10 de Outubro de 2025
17:09

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


