

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Libras Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Libras Básico - Santana do Livramento **Tipo de Seleção:** (Paróquia Nossa Senhora Rosário) - Sul 3 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Jussara Maria dos Santos Cacilde Silva	^{es} 2*/0*/19*9	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:23
2 Enrico Saraiva Gonzalez	2*/0*/20*9	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:26
3 Juliana da Silveira Saraiva	1*/0*/19*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:29
4 Gabriela Yasmin Nunes Pereira	0*/1*/20*8	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:33
5 Rita de Cássia de Oliveira Vieira	2*/1*/19*1	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:37
6 Silvia Cristina Morel Felipeto	1*/1*/19*3	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:40
7 Wilsa Carla Velasque Soares	2*/0*/19*1	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:43
8 Melissa Ruiz Monteiro	1*/0*/20*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:46
9 Mari Lucia Trilha Ruiz	0*/0*/19*1	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:49
10 Ondina Soraia Moraes de Souza	0*/0*/19*2	23 de Setembro de 2025 às Classificado 13:54
11 MARIA EDUARDA SCHNEIDE CORREA	R 1*/1*/20*5	25 de Setembro de 2025 às Classificado 10:35
12 MARTA SIGRID MARTINS SCHNEIDER		25 de Setembro de 2025 às Classificado 10:40
13 ALECSSANDER GABRIEL DA SILV	^{'A} 0*/1*/20*2	25 de Setembro de 2025 às Classificado 10:47
14 REBECA ABIGAIL PRINZO RODRIGUE	Z 1*/1*/20*2	25 de Setembro de 2025 às Classificado 10:51
15 Claudia Ribeiro Cartana	2*/0*/19*5	26 de Setembro de 2025 às Classificado 10:42
16 KEIT TAINARA VAQUEIRO DE CASTRO) 1*/0*/19*5	1 de Outubro de 2025 às Classificado 15:12
17 ELIDA IONE VAZ TEIXEIRA	2*/0*/19*7	1 de Outubro de 2025 às Classificado 16:58
18 Adriana Patricia Godoi Ramirez	0*/0*/19*3	2 de Outubro de 2025 às Classificado 15:56
19 Jorge André do Espírito Sant Trindade		2 de Outubro de 2025 às Classificado 16:21
20 LIDIA ELIZABET ANTUNE GARAGORRY	Z 1*/0*/19*1	2 de Outubro de 2025 às Classificado 18:13
21 Carlos Eugênio Costa Melo	1*/0*/19*5	4 de Outubro de 2025 às Classificado 09:01

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Marcilia Leite Assis da Rosa	2*/0*/19*1	7 de Outubro de 2025 11:26	às Classificado
23 GABRIELY DA ROSA DUTRA	0*/1*/20*7	8 de Outubro de 2025 21:27	^{às} Classificado
24 Gládis Setembrino Olhaberriet	2*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 15:18	
25 Leuda Denise Ocanha Quines	1*/0*/19*7	10 de Outubro de 2025 17:09	^{às} Classificado